



روایت صد دقیقه‌ای زندگی‌نامه و خاطرات ژاله آموزگار از امشب در رادیو پخش می‌شود

## آموزگار اسطوره در «کتاب شب»

عکس: رضا مصطوفیان/ایران

لبنان با رد ادعاها درباره هوایمی ایرانی اعلام کرد به مقررات دیپلماتیک پایبند است

## پشت پرده بامداد جمعه بیروت

بدخواهان می‌خواستند با انتشار روایت جعلی از مسافران ایرانی در فرودگاه «رفیق حریری» روابط تهران و ریاض را هدف قرار دهند



پاسخ نبویان به رسایی: عدم ابلاغ قانون عفاف و حجاب مصوبه شورای عالی امنیت ملی است

## انشقاق در پایداری؟

### آخرین جزئیات پرونده قتل بانوی خبرنگار

### هاجر قربانی: باید بدانیم پیراهن چه تیمی را بر تن داریم رونالدو در تیم زنان پرسپولیس

### نفیو در فارن افزر مطرح کرد فرمول مذاکره ترامپ با ایران

ستار هاشمی برای افتتاح طرح‌های جدید به کهگیلویه و بویر احمد رفت

## عدالت ارتباطی

۳۷۰ محکوم به قصاص با تلاش واحد صلح و سازش دادسرای جنایی تهران آزاد شدند

## مادر صلح

۱۰

۹

۱۵

معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در افتتاحیه دوازدهمین دوسالانه سرامیک:

### با هم، همه برنده‌ایم

استان‌ها بیشتر رویدادها و اتفاقات را در استان‌ها برگزار کنیم. معاون هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی درباره خواشی‌ای که باعث شد زحمات دوسالانه تحت‌الشعاع یک اتفاق قرار بگیرد، گفت: این دوسالانه با کمک دولت و صنف سرامیک، تلاش کرده است با اثرگذاری بیشتر پیش برود، ما در ایران امروز زیست می‌کنیم و با شرایط پر از تغییرات، مزیت حوزه فرهنگ و هنر به عنوان یاری رسان دولت، حاکمیت و مردم در تلطیف کردن دشواری‌ها اهمیت زیادی دارد. وی با بیان اینکه رسانه متعدد رسانه‌ای است که با رسالت دیده‌بانی و اطلاع‌رسانی برای افق ملی، همدلانه و هم‌افزا در چهارچوب وفاق باشد، گفت: ما به عنوان برگزارکننده و نهاد مدیریتی و حاکمیتی و برگزارکنندگان نیز به نوبه خود باید دقت کنیم تا در چهارچوب قانون حرکت کنیم. ما در همین چهارچوب وظیفه داریم به بهترین شکل کمک کنیم تا در مسیر متعالی شدن هنرپیش برویم و در کنار هنرمند باشیم. رضایی افزود: تا وقتی نگاه و رویکرد این اصلاح‌همدلانه نباشد، یا اینکه من به عنوان جزئی از حاکمیت در جایگاهی همدلانه و در عین حال متعهد به اصول، در کنار هنرمندان و فعالان صنفی برای مطالبه‌گری نکوشم، مشکلات حل نمی‌شود. در شرایط فعلی کشور نباید فقط نداشته‌ها را در یک طرف میز قرار بدهیم، رهایی از مشکلات با همراهی همگانی و به میدان آمدن همه محقق می‌شود. از رسانه‌ها انتظار داریم بیشتر به رسالت اصلی خود توجه و ما را در این مسیر یاری کنند. یادمان باشد، اگر بازیگر همه با هم باختمیم و اگر مشکلات را تسهیل کنیم، همه با هم بریم. معاون هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: همکاران ما در دشواری تعدد جشنواره‌ها، شبانه‌روز پای کار ایستادن، از هنرمندان هم درخواست می‌کنیم اروپاوت بندی کنند که چه چیزی به حوزه هنر کمک می‌کند، همچنان فقط تهران نیست و رویدادها باید براساس ظرفیت جغرافیایی هنرمندان برنامه‌ریزی شوند که سعی می‌کنیم در تعامل بهتر با

عراقی در گفت‌وگو با شبکه «سی‌سی‌تی‌وی» چین:

### آماده ورود به مذاکره هستیم

وزیر امور خارجه ایران بر آمادگی تهران برای ورود بدون تأخیر درباره برجام تأکید کرد. سید عباس عراقچی در مصاحبه با شبکه تلویزیونی «سی‌سی‌تی‌وی» چین گفت: «ما آمادگی داریم وارد مذاکرات سازنده و بدون تأخیر در خصوص برنامه هسته‌ای خود شویم؛ مذاکراتی که با هدف رسیدن به یک توافق باشد. فرمولی که از نظر ما وجود دارد، همان فرمول سابق برجام است یعنی اعتمادسازی درباره برنامه هسته‌ای ایران در مقابل رفع تحریم‌ها.» وزیر امور خارجه ایران همچنین با اشاره به گفت‌وگوهای ایران و سه کشور اروپایی عضو برجام شامل انگلیس، فرانسه و آلمان در ژنو گفت: یک دور مذاکره با کشورهای اروپایی صورت گرفته است. دور دوم این مذاکرات تعیین شده و ظرف کمتر از ۲ هفته آینده با سه کشور اروپایی انجام خواهد شد. در مورد آمریکا طبیعی است که دولت جدید باید سیاست خودش را تدوین کند و ما بر اساس آن تصمیم خواهیم گرفت. چین و روسیه دو عضو مؤثر مذاکرات در گذشته بودند و از نظر جمهوری اسلامی ایران همچنان باید به نقش سازنده خود در این مذاکرات ادامه دهند؛ این خواسته و اراده ماست.

### صراحت و صداقت مدیریتی

#### یادداشت

ابراهیم بهشتی  
روزنامه نگار

صراحت مسعود پزشکیان در بیان مشکلات موجود در کشور، چه در دوره تبلیغات انتخابات ریاست جمهوری و چه بعد از ورود به پاستور، همزمان که با انتقادهایی همراه بوده، مورد استقبال هم قرار گرفته است. طرح چنین ادبیاتی در چهارچوب مدیریت کشور را باید به حساب مؤلفه «آسیب‌شناسی» گذاشت. تکیه جمع‌بندی دقیق و مبتنی بر شاخص‌های علمی از وضعیت موجود و چالش‌های موجود در بین نمی‌توان به راهکارهای درست و کم‌هزینه‌تر برای اصلاح دست یافت. مضاف بر اینکه طرح شفاف و صادقانه مشکلات، هم از ایجاد توقعات فرایزنده غیراجرایی در بین مردم جلوگیری می‌کند و هم این امکان را به تصمیم‌سازان می‌دهد که به اندازه توان و امکانات برنامه‌ریزی کنند. همچنان که ترسیم واقعیت کشور، زمینه ساز همراهی افکار عمومی با اتخاذ تصمیم‌های سخت خواهد شد. حالا به نظر می‌رسد این ادبیات توأم با صراحت و صداقت نه تنها از سوی مردم و رسانه‌ها بلکه از سوی دیگر مسئولان عالی کشور هم مورد توجه و استقبال قرار گرفته است. چنانکه محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس هم عصر پنجشنبه در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان خراسان با همین صراحت بیان برخی واقعیت‌ها مورد توجه و برچسب زنی‌ها و انگ‌های مختلف همراه نشود. این اشتراک نظر مسئولان مبنی بر وجود برخی مشکلات و کاستی‌ها به جای استفاده از ادبیات شعاری و دادن وعده‌های غیر عملی، هم روند برنامه‌ریزی و تصمیم‌سازی برای مواجهه با بحران‌ها را تسریع و تسهیل خواهد کرد و هم مردم را در اجرای تصمیمات اتخاذ شده به میدان خواهد آورد.

آگهی فروش املاک و مستغلات به صورت مزایده عمومی

اینستاگرام روزنامه ایران را دنبال کنید تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید

فعالیت کانال واتساپ روزنامه ایران آغاز شد

سازمان آگهی‌های ورزشی ایران